
John	L.	Bell	1999
God	Has	a	Table

Bůh	prostřel	všem	stůl
John	L.	Bell,	Graham	Maule	1999,	J.T.2023	

              

    

   

     

   











 





mese s Ním.se tkáunějžvšemstůl,střelBůh propo mi ne.jižneně,kte ráho stinéstůl k slavvšem

střel

pít.
ří.

Bůh proní.
všem.

ví
u

no
vě

ně
kdo

ztra
dal

ce
jíst

jí
jej

se
a

lze
ze

šťast
těm,

v němž
Bla

da
mal

shle
lá

ři!",

ní.

če
žít.zas

ve
chuť

mě
vem!"

pro
můj chléb

dal
již

jim
k mé

bem
te

jis
"Pa

tě
ne,

se
řek:

s chle
"Pojď

de
lá

psal,
nás:

že
hoch

mu
hlad

cíl,
měl,

lov
dý

ství,
host.

jim
de

krá
kaž

do
ží

ví,
dar,

se
za

hla
Bo

ro
lý

val
bu

ství da
mi

sy
ky

tí
vzdal

ví,
pár,

na
dí

je
hat
tamdost,

to
ho

bo

no
bů

vše
vzal

ob
chle

Mís
vše

Bůh
Pán

svět
Pán

o
vo

jež
rým

dán
byl

byl
a

den
ven

ty,
kte

bě
nem

zval
hlas,

šel,
je
zna

řen
stup

byl,

tus
za

k so
slech

svět
tem

stvo
zá

3. Kris
4. Až

1. Než
2. S Kris

dmigmi7BF/ABA4-3BFCF/A

Bdmi

FA

ami7B

B

C

C

dmi

dmi







